
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
oddě]-ení nákupu SZM Motol objednávka ěíslo: 2718888

V Úva]-u 84 ID z 251544
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 02.08.2Ot7

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Te1:

E.ax:
Cardion, spol.s r.o.
Rybnická 136
634 00 Brno

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
§ZM lT{ MoťoJ-
Kornuníkaěnj- uzel -2D

Přejímka zboži Po 6:0O až 20:00, út-čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

Objednáváme u Vás:
2t28/4L KI§/C pro dospělé - K]-inika kard,iovaskulární chírurgie UK 2.LE a l't{I Moto]_

Název Poěet
1 oxYGENÁToR Capiox FX25 + had,icowý set 15 Ks

álKs
( 16.09.2016 509886 t8/1,5/L)

cx-czo92x

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

L29 000,00
156 090,00

( (TNT251544) )

Dodávaný materiál musí- být v souladu se zákony 22/tgg7 sb. a 268/2014 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ-ňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožim. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzabo a faktura wyřízena.
Dodáve j te pouze celá ba]-enj- .

žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnítra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jed,noho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2oL2 sb.)


